
                                             

   

 

                                                                                                  
                                                                                                                                                                                                                                                              

  

                                                                                                                                                                                                                                                       
  DIREZIONE DIDATTICA STATALE “MARIA SANSEVERINO” 2° Circolo - Nola 

 Via A. Ciccone n°18, 80035 Nola (NA) - cod. fiscale 92019730636 - Tel. Fax. 08118491699  

 www.cdnolasanseverino.edu.it  NAEE15300C@istruzione.it  naee15300c@pec.istruzione.it  

 

 

Prot. N. 1619-B/15  

Nola, 11/06/2021 

 

 ALL’ALBO PRETORIO ON LINE  

Al personale interessato  

LORO SEDI  

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA VALUTAZIONE 

DELLE OFFERTE PERVENUTE INDAGINE DI MERCATO ESPLORATIVA PER 

L’AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO ASSICURATIVO RESPONSABILITÀ 

CIVILE, INFORTUNI, ASSISTENZA E TUTELA LEGALE DELL'ISTITUTO - 

DECORRENZA ORE 24,00 DEL 31/08/2021, SCADENZA ORE 24,00 DEL 31/08/2024- 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il Codice dei Contratti Pubblici, D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016, come modificato dal 

D.Lgs n. 56 del 19.04.2017;  

VISTA  il bando di gara prot. n. 1334/b-15 del 25/05/2021; 

CONSIDERATO che le offerte devono essere valutate secondo il sistema dell’offerta economica 

mente più vantaggiosa;  

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione 

di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità.  

 

DISPONE 

 

1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedure in 

premessa è così costituita:  

- Prof.ssa Giuseppina La Montagna Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente);  

- Rag. Elena Castaldo , Direttore Dei Servizi G.A. (con funzione di Componente);  

-  Sig.  Pandico Maria , Assistente Amm.vo (con funzione di Componente); 

- Ins. Cafariello Carmen, docente (con funzione di Componente). 

2. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione e i relativi 

punteggi indicati nel bando.  

3.  Tutte le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate.  

4.  La valutazione delle offerte sarà effettuata giorno 14/06/2019 alle ore 08.00.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Firma autografa omessa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n. 39/1993 

http://www.cdnolasanseverino.edu.it/
mailto:NAEE15300C@istruzione.it
mailto:naee15300c@pec.istruzione.it

